DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOGRAFIA E INCLUSÃO: O
USO DA PINTURA COMO ATIVIDADE ADAPTADA PARA A INCLUSÃO DE ALUNOS
AUTISTAS NA SALA DE AULA. de autoria de VITÓRIA KELLY RODRIGUES, foi publicado
nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9041

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9041